strana 1 z 2
průřez
Jmenovitý Unikající přípoj.
Typ proud proud 1*) Hmotnost vodičů
[A] [mA] [kg] [mm 2] A B C D E F
délka výška šířka rozteč rozteč ostatní
SKY1FL10DA 10 < 14 2 4-6 360 68 129 120 103 320
SKY1FL10DMA 10 < 7 2 4-6 360 68 129 120 103 320
SKY1FL16DA 16 < 14 2 4-6 360 68 129 120 103 320
SKY1FL16DMA 16 < 7 2 4-6 360 68 129 120 103 320
SKY1FL16DSA 16 < 300 2 4-6 360 68 129 120 103 320
SKY1FL16DMA2 16 < 2 2 4-6 360 68 129 120 103 320
SKY1FL50DA 50 < 14 5 6-10 490 110 158 120 134 450
SKY1FL50DSA 50 < 300 5 6-10 490 110 158 120 134 450
E-mail: info@skybergtech.com
Odrušovací ARMY filtry jednofázové s vysokým útlumem :
pro proudy 10-50 A